
Ogłoszenie nr 500229805-N-2018 z dnia 25-09-2018 r.

Lubin: Budowa parkingu wraz z odwodnieniem i oświetleniem nr ewid. 164/6, 159/2, 159/7, 159/8, obręb
6 miasta Lubina

OGŁOSZENIE O ZMIANIE UMOWY - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 547573-N-2018
Zostało opublikowane ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:
nie
Zostało opublikowane ogłoszenie o udzieleniu zamówienia:
tak
Numer ogłoszenia: 500128424-N-2018

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Miejska Lubin - Urząd Miejski w Lubinie, Krajowy numer
identyfikacyjny 39064753500000, ul. ul. Kilińskiego  10, 59300   Lubin, woj. dolnośląskie, państwo Polska,
tel. 76 7468129, 7468277, e-mail bzp@um.lubin.pl, faks 767 468 287.
Adres strony internetowej (url): www.bip.um-lubin.dolnyslask.pl
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO:

Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Budowa parkingu wraz z odwodnieniem i oświetleniem nr ewid. 164/6, 159/2, 159/7, 159/8, obręb 6
miasta Lubina

Numer referencyjny (jeżeli dotyczy):
BZP.271.1.17.2018

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub
określenie zapotrzebowania i wymagań) - a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie
zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:

Przedmiotem zamówienia jest budowa parkingu wraz z odwodnieniem i oświetleniem nr ewid. 164/6,
159/2, 159/7, 159/8, obręb 6 miasta Lubina. Zakres robót obejmuje: - rozbiórkę budynku gospodarczego,
- budowę dróg manewrowych i miejsc postojowych – 3089,00 m², - budowę chodnika – 155,00 m², -
budowę sieci kanalizacji deszczowej – 202,00 m, - budowę oświetlenia drogowego – 195,00 m, - słupy
oświetlenia – 6 szt., - oprawy – 10 szt.

II.4) Główny kod CPV:  45233000-9

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP409/Preview/572f3696-1a77-4386-bd72-6a8bf...

1 z 3 25.09.2018, 09:57



Dodatkowe kody CPV:
45111000-8,
45233200-1,
45233150-5,
45231400-9,
45316100-6,
45231300-8

II.5) Okres na jaki została zawarta umowa w sprawie zamówienia publicznego/ umowa
ramowa/dynamiczny system zakupów:
04.06.2018r. - 02.09.2018r.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB W JAKIM UDZIELONO ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

NAZWA: Budowa parkingu wraz z odwodnieniem i oświetleniem nr ewid. 164/6, 159/2, 159/7, 159/8,
obręb 6 miasta Lubina

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA/ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ/USTANO WIENIA
DYNAMICZNEGO SYSTEMU ZAKUPÓW: 04/06/2018
IV.2) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA/Z KTÓ RYM
ZAWARTO UMOW Ę RAMOWĄ/USTANOWIONO DYNAMICZNY SYSTEM ZAKUPÓW:

Przedsiębiorstwo Budowlano-Usługowe BUDGAR,  ,  ul. Skłodowskiej-Curie 97,  59-301,  Lubin, 
kraj/woj. dolnośląskie

IV.3) Informacja na temat wartości zamówienia w chwili zawarcia umowy(bez VAT): 966433.94 PLN.
IV.4) INFORMACJE DODATKOWE

SEKCJA V: ZMIANA UMOWY

V.1) DATA ZMIANY UMOWY:
31/08/2018
V.2) RODZAJ I ZAKRES ZMIAN:
podstawa prawna zmiany określona w art. 144 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp:
Zmiana przewidziana w SIWZ oraz w ogłoszeniu o zamówieniu w postaci jednoznacznych postanowień
umownych, które określają ich zakres, w szczególności możliwość zmiany wysokości wynagrodzenia
Wykonawcy, i charakter oraz warunki wprowadzenia zmian - zmiana terminu realizacji umowy do dnia
21.09.2018r.
podstawa prawna zmiany określona w art. 144 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp:
Konieczność wykonania dodatkowego zakresu robót budowlanych od dotychczasowego Wykonawcy,
nieobjętych zamówieniem podstawowym, które stały się niezbędne, a jednocześnie spełnione warunki
przewidziane w ustawie Pzp - zmiana terminu realizacji umowy do dnia 21.09.2018r.
V.3) PRZYCZYNY DOKONANIA ZMIAN W UMOWIE:
Konieczność realizacji dodatkowych robót budowlanych od dotychczasowego Wykonawcy nieobjętych
zamówieniem podstawowym, które stały się niezbędne, a zmiana Wykonawcy nie mogłaby zostać dokonana
z powodów ekonomicznych i technicznych, a także spowodowałaby znaczne zwiększenie kosztów dla

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP409/Preview/572f3696-1a77-4386-bd72-6a8bf...

2 z 3 25.09.2018, 09:57



Zamawiającego. Wartość zmiany nie przekracza 50% wartości zamówienia określonej pierwotnie w
umowie - łączna wartość zmiany wynosi 55 026,99 zł (netto), co stanowi 5,69% wartości zamówienia
określonej pierwotnie w umowie.
V.4) INFORMACJE DODATKOWE:

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP409/Preview/572f3696-1a77-4386-bd72-6a8bf...

3 z 3 25.09.2018, 09:57


